平 成 23 年
１月25日（火）
第2243号

平成23年１月25日　火曜日 （69）

目　　　　　　 次

告　　　　示
○公印の作成…………………………………………………………………………………………………………… 69
○木材業者の登録……………………………………………………………………………………………………… 69
○木材業者登録簿の記載の変更……………………………………………………………………………………… 70

選挙管理委員会
○政治資金規正法に基づく政党の支部の設立の告示……………………………………………………………… 71
○政治資金規正法に基づく政治団体の設立の告示………………………………………………………………… 71
○政治資金規正法に基づく政治団体の異動の告示………………………………………………………………… 73
○政治資金規正法に基づく政治団体の解散の告示………………………………………………………………… 75
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の指定の告示…………………………………………………………… 76
○政治資金規正法に基づく資金管理団体の異動の告示…………………………………………………………… 76
○政治資金規正法に基づく政治団体の解散に伴う収支報告書の要旨の公表…………………………………… 77

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ………………………………………………………………………………………… 78
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 80

告 示
栃木県告示第30号
　次の公印を作成したので、栃木県公印規程（昭和49年栃木県訓令第15号）第12条の規定により告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

名 称 印 影 寸 法
(ﾐﾘﾒｰﾄﾙ) 書　体 用 途 使用開始

期 日 公印管理者

栃 木 県 立 佐 野 東
高等学校出納員之印

方18 てん書 公所出納員用 平成23年
２月１日

栃木県立佐野東
高 等 学 校 長

栃木県立佐野松桜
高等学校出納員印 〃 〃 〃 〃 栃木県立佐野松桜

高 等 学 校 長

（文書学事課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第31号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第５条第２項の規定により、次の者に木材業者登録
証を交付したので、同条第３項の規定により告示する。
　　平成23年１月25日

（70） 栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

登 録
年 月 日

登録
番号

氏 名
法人にあって
は、その名称及
び代表者の氏名

住 所
法人にあっては、
主たる事務所の所
在地

営 業 所 又 は 工 場 業務の態様

名 称 所 在 地
素

材

製

材

特
殊
用
材

平成22年
10月15日 4106 森　春巳 矢板市上伊佐野445 森林業 左記の住所に

同じ ○

平成22年
10月16日 6012

有限会社茅原材木
店
代表取締役

茅原　隆

栃木市沼和田町４-
30

有限会社茅原材
木店

左記の住所に
同じ ○

平成22年
10月21日 6292 熊倉　功 栃木市星野町 223-

２
熊倉林業 左記の住所に

同じ ○

平成22年
11月18日 3124

株式会社
WoodyCrew
代表取締役

大嶋　貴則

日光市土沢840 株式会社
WoodyCrew

左記の住所に
同じ ○

平成22年
11月19日 7071

八嶋林興株式会社
代表取締役

髙野　一志

那珂川町松野 992-
１

八嶋林興株式会
社

左記の住所に
同じ ○

平成23年
１月７日 5160

有限会社イーグル
那須
代表取締役

井上　敏夫

那須町梓573 有限会社イーグ
ル那須

左記の住所に
同じ ○

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第32号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第９条の規定により、次のとおり登録簿の記載を変
更したので、同条第２項において準用する同条例第５条第３項の規定により告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

届 出
年 月 日

登録
番号 名 称 又 は 氏 名 変更前の事項 変更後の事項 変更の理由

平成22年
９月30日 1024

宇都宮木材株式会社
代表取締役

福富　孝男

代表取締役
福富　信男

代表取締役
福富　孝男

代表者の変更

平成22年
10月12日 6120

篠崎木工株式会社
代表取締役

戸叶　覚

代表取締役
篠崎　良三

代表取締役
戸叶　覚

代表者の変更

平成22年
10月25日 5021

有限会社石川商店
代表取締役

石川　利夫

代表取締役
石川　祐一

代表取締役
石川　利夫

代表者の変更

平成22年
11月11日 6288

植木住宅資材株式会社
代表取締役

植木　正明

代表取締役
植木　好治

代表取締役
植木　正明

代表者の変更

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────

（71）栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第８号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定による政党の届出があったので、同法第７条
の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修
（法第19条の７第１項第１号に係る国会議員関係政治団体とみなされる政党の支部）

政治団体の名称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名

主たる事務所
の 所 在 地 公職の種類

一以上の市町
村等の区域を
単位として設
けられる支部

届 出
年月日

みんなの党栃木
県第２区支部 柏倉　祐司 鈴木　秀顕 栃木県鹿沼市茂

呂252-14 衆議院議員 ○ 平成22年
11月30日

（国会議員関係政治団体以外の政党の支部）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名 主たる事務所の所在地

一以上の市町
村等の区域を
単位として設
けられる支部

届 出
年月日

自由民主党栃木県宇都
宮市・上三川町第十一
支部

中島　宏 中島　紀雄 栃木県宇都宮市砥上町
1630-７ ○ 平成22年

11月５日

自由民主党栃木県芳賀
郡第三支部 山形　修治 植田　祥洋 栃木県芳賀郡茂木町増

井92-１ ○ 平成22年
11月15日

みんなの党栃木県宇都
宮市議会第１支部 齋藤　幸子 山本　由里子 栃木県宇都宮市大通り

３-５-18 ○ 平成22年
10月５日

みんなの党栃木県宇都
宮市議会第２支部 荒木　英知 荒木　正子 栃木県宇都宮市上戸祭

町3065-74 ○ 平成22年
11月24日

みんなの党栃木県議会
第５支部 高橋　修司 上野　明宏 栃木県小山市羽川９-

36 ○ 平成22年
11月24日

みんなの党栃木県議会
第３支部 阿久津　憲二 福嶋　正己 栃木県那須塩原市油井

121 ○ 平成22年
10月20日

みんなの党栃木県議会
第７支部 齋藤　淳一郎 阿久津　久富 栃木県矢板市東町

3006-３ ○ 平成22年
11月15日

みんなの党栃木県議会
第８支部 鈴木　秀顕 鈴木　利廣 栃木県日光市猪倉

3392-175 ○ 平成22年
12月28日

みんなの党栃木県議会
第４支部 増渕　三津男 長瀬　恒男 栃木県那須郡那須町大

字寺子乙3967 ○ 平成22年
10月20日

みんなの党栃木県議会
第６支部 小松　英夫 渡辺　敦 栃木県鹿沼市御成橋町

１-2019-16 ○ 平成22年
11月10日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第９号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第６条第１項の規定による政治団体の届出があったので、同法第

（72） 栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

７条の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修
（国会議員関係政治団体以外の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名 主たる事務所の所在地 届 出

年月日

あべひろみ後援会 阿部　博美 山本　政史 栃木県日光市今市本町10-８ 平成22年
12月22日

うえの明宏後援会 上野　明宏 上野　洋美 栃木県小山市大字高椅1242 平成22年
11月９日

大木ひでのり後援会 大木　英憲 大木　勉 栃木県小山市大字東黒田216-
２

平成22年
11月９日

おおたわら元気クラブ 藤原　林次郎 引地　達雄 栃木県大田原市南金丸438 平成22年
11月12日

敬志会 増山　敬之 増山　朱実 栃木県栃木市野中町377-２ 平成22年
11月４日

幸福実現党宇都宮西後援会 三浦　康浩 斎藤　仁 栃木県宇都宮市下荒針町
3578-19

平成22年
11月４日

小林はなえ後援会 小林　勇 戸田　良市 栃木県小山市間々田768 平成22年
11月18日

小林まさあき後援会 小林　繁雄 小林　和子 栃木県足利市五十部町1020 平成22年
12月７日

さいとう淳一郎後援会 関　　清 橋本　章 栃木県矢板市東町3006-３ 平成22年
11月24日

斉藤たかのり後援会 大島　福寿 大島　和明 栃木県那須郡那須町大字寺子
丙28

平成22年
12月６日

篠﨑佳之後援会 篠﨑　佳之 白井　丸夫 栃木県小山市乙女３-13-26 平成22年
12月17日

つるがいだいすけ後援会 鶴貝　大祐 鶴貝　りさ 栃木県足利市大月町210-３ 平成22年
12月７日

西村しんじ後援会 西村　眞治 茅原　二三夫 栃木県小山市神山２-10-42-
307

平成22年
10月19日

西村しんじを励ます会 井原　輝雄 宇賀　孝夫 栃木県小山市神山２-10-42-
307

平成22年
10月19日

のざわ和一政経研究会 野澤　和一 上野　毅 栃木県宇都宮市簗瀬３-３-17 平成22年10月12日

のざわ和一を励ます会 浅井　国光 上野　毅 栃木県宇都宮市簗瀬３-３-17 平成22年10月12日

のはら勇一後援会 野原　勇一 君嶋　康幸 栃木県小山市松沼７-１ 平成22年
11月９日

福田幸平後援会 福田　稔 福田　俊夫 栃木県小山市犬塚838-19 平成22年
12月14日

（73）栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

船山ゆきお後援会総連合会 森　昇二 湯澤　敏行 栃木県日光市森友740-１ 平成22年
11月25日

朋友会 岡　一雄 齋藤　理恵子 栃木県さくら市氏家3479-100 平成22年10月１日

壬生榎会 清水　武 田中　實 栃木県下都賀郡壬生町元町
18-43

平成22年
10月21日

本澤節子励ます会 本澤　節子 本澤　捷治 栃木県大田原市本町１-2703-
66

平成22年
11月25日

ゆ沢久支える会 田村　稔 小澤　久 栃木県足利市毛野新町４-43 平成22年
11月25日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第10号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定による政治団体の届出事項の異動の届出があったの
で、同法第７条の２第１項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修
（政党）

政 治 団 体 の 名 称 異 動 事 項 新 旧 届 出
年月日

自由民主党河内支部 会計責任者
の 氏 名 五月女　一智 大橋　紀元 平成22年

11月19日

自由民主党都賀支部
主たる事務所
の 所 在 地

栃木県栃木市都賀町木
715

栃木県栃木市都賀町升塚
616-１ 平成22年

10月27日
代表者の氏名 中島　俊雄 斉藤　昌巳

自由民主党栃木県ときわ
会支部 代表者の氏名 谷津田　敏博 江面　良雄 平成22年

10月27日

自由民主党栃木県バス支
部

会計責任者
の 氏 名 島田　昌司 太田　満 平成22年

12月28日

自由民主党那須町支部
主たる事務所
の 所 在 地

栃木県那須郡那須町大字
寺子丙１-172

栃木県那須郡那須町寺子
丙１ 平成22年

12月９日
代表者の氏名 大平　侚作 増渕　三津男

みんなの党栃木県宇都宮
市議会第１支部

会計責任者
の 氏 名 杉村　由里子 山本　由里子 平成22年

12月20日

みんなの党栃木県議会第
１支部

政治団体の
名 称

みんなの党栃木県議会第
１支部

みんなの党栃木県宇都宮
第一支部

平成22年
10月20日

みんなの党栃木県議会第
２支部

政治団体の
名 称

みんなの党栃木県議会第
２支部

みんなの党栃木県大田原
市第一支部

平成22年
10月20日

みんなの党栃木県第１区
支部

政治団体の
名 称

みんなの党栃木県第１区
支部

みんなの党参議院栃木県
第１支部 平成22年

10月26日
公職の種類 衆議院議員 参議院議員

みんなの党矢板市支部
主たる事務所
の 所 在 地 栃木県矢板市木幡1296 栃木県矢板市扇町２-１-

５ 平成22年

（74） 栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

代表者の氏名 桜井　恵二 今井　勝巳 11月８日

会計責任者
の 氏 名 阿久津　久富 関　由紀夫

（その他の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 異 動 事 項 新 旧 届 出
年月日

泉信也栃木県バス事業者
後援会

会計責任者
の 氏 名 島田　昌司 太田　満 平成22年

12月28日

金子武蔵後援会

政治団体の
名 称 金子武蔵後援会 金子武蔵ブースタークラ

ブ 平成22年
12月28日主たる事務所

の 所 在 地
栃木県宇都宮市宝木本町
1281-６

栃木県鹿沼市樅山町134-
１

幸福実現党宇都宮北後援
会

政治団体の
名 称

幸福実現党宇都宮北後援
会

幸福実現党日光さくら後
援会

平成22年
12月１日

主たる事務所
の 所 在 地

栃木県宇都宮市下岡本町
4339

栃木県鹿沼市松原３-
64-１

代表者の氏名 遠藤　昌男 池澤　明美

会計責任者
の 氏 名 池澤　明美 田上　登美子

幸福実現党宇都宮中央後
援会

政 治 団 体
の 名 称

幸福実現党宇都宮中央後
援会 幸福実現党宇都宮後援会 平成22年

11月４日

小林ひでや後援会 代表者の氏名 小林　誉弥 小林　速弥 平成22年
12月27日

こまばあきお後援会

主たる事務所
の 所 在 地

栃木県宇都宮市下川俣町
５-２

栃木県宇都宮市馬場通り
１-１-11

平成22年
12月16日代表者の氏名 白土　修 木村　靖

会計責任者
の 氏 名 深津　太志 白土　修

斎藤昌之後援会 主たる事務所
の 所 在 地

栃木県足利市山川町935-
１

栃木県足利市山川町742-
１

平成22年
12月１日

白石としたか後援会 政治団体の
名 称 白石としたか後援会 白石資隆後援会 平成22年

12月14日

政経鴻志会 主たる事務所
の 所 在 地

栃木県足利市山川町935-
１

栃木県足利市山川町742-
１

平成22年
12月１日

政治結社日本襟正之會

主たる事務所
の 所 在 地

栃木県宇都宮市東簗瀬
１-７-４

栃木県宇都宮市錦３-５-
６

平成22年
11月11日代表者の氏名 栗原　武 武田　猛

会計責任者
の 氏 名 佐藤　誠司 武田　誠志

栃木県治山林道政治連盟 主たる事務所
の 所 在 地

栃木県宇都宮市本町
12-11

栃木県宇都宮市栄町５-
７

平成22年
10月６日

（75）栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

中川幹雄後援会 代表者の氏名 松本　吉尉 鷲谷　澄夫 平成22年
12月１日

平塚しげる励ます会

政治団体の
名 称 平塚しげる励ます会 平塚しげる後援会

平成22年
12月27日代表者の氏名 内田　徳富 石田　尚

会計責任者
の 氏 名 岩崎　徹正 斉藤　茂

広川辰也後援会
代表者の氏名 星　　史 小嶋　力

平成22年
12月20日会計責任者

の 氏 名 藤田　和典 長場　徳一

柾会 主たる事務所
の 所 在 地

栃木県宇都宮市馬場通り
２-１-12

栃木県宇都宮市江曽島町
98

平成22年
10月１日

渡辺美智雄政治経済研究
会

代表者の氏名 東郷　隆浩 渡辺　喜美

平成22年
12月８日

会計責任者
の 氏 名 岡本　憲一 渋井　正明

国会議員関係
政治団体の
区 分

国会議員関係政治団体以
外の政治団体

法第十九条の七第一項第
一号に係る国会議員関係
政治団体かつ法第十九条
の七第一項第二号に係る
国会議員関係政治団体

公職の種類  　 衆議院議員

公職の候補者
の氏名及び
公職の種類

 　 渡辺　喜美、衆議院議員

渡辺喜美那須町後援会 代表者の氏名 増渕　三津男 平山　忍 平成22年
11月30日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第11号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第１項の規定による政治団体の解散の届出があったので、
同条第３項の規定により、その名称等を次のとおり告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修
（政党）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届 出

年月日

自由民主党黒磯支部 阿久津　憲二 高木　茂 栃木県那須塩原市本町３-５ 平成22年
12月15日

自由民主党栃木県大田原市第
二支部 津久井　富雄 池田　忠 栃木県大田原市上奥沢594 平成22年

10月１日

（その他の政治団体）

政 治 団 体 の 名 称 代表者の氏名 会計責任者
の 氏 名 主 た る 事 務 所 の 所 在 地 届 出

年月日

（76） 栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

青木ふじお後援会 久我　保 大橋　正男 栃木県栃木市都賀町大柿1158 平成22年
12月７日

泉信也栃木県バス事業者後援
会 半田　芳正 島田　昌司 栃木県宇都宮市八千代１-４-12 平成22年12月28日

小林けいじ後援会 田口　頼行 小林　茂雄 栃木県小山市間々田768 平成22年
11月18日

小林ひでや後援会 小林　誉弥 岡田　トエ 栃木県宇都宮市下砥上町741 平成22年
12月27日

さとう善光後援会 橋本　栄一 鯉沼　親弘 栃木県壬生町壬生丁149-12 平成22年
11月22日

政治経済研究会 保坂　正雄 牧　亮一 栃木県宇都宮市戸祭元町４-13 平成22年
10月29日

全国社会保険推進連盟栃木県
支部 近藤　勝彌 岩澤　宣夫 栃木県宇都宮市鶴田町1980-20 平成22年

10月13日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第12号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第２項の規定による資金管理団体の指定の届出があったの
で、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修

届出者の氏名 公 職 の 種 類 資金管理団体の名称 主たる事務所の所在地 代表者の氏名 届 出
年月日

阿部　博美 栃木県議会議員 あべひろみ後援会 栃木県日光市今市本町
10-８ 阿部　博美 平成22年

12月22日

西村　眞治 栃木県議会議員 西村しんじ後援会 栃木県小山市神山２-
10-42-307 西村　眞治 平成22年

10月19日

野澤　和一 栃木県議会議員 のざわ和一政経研究
会

栃木県宇都宮市簗瀬
３-３-17 野澤　和一 平成22年

10月12日

増山　敬之 栃木市議会議員 敬志会 栃木県栃木市野中町
377-２ 増山　敬之 平成22年

11月４日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第13号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第19条第３項の規定による資金管理団体の届出事項の異動の届出
があったので、同法第19条の２第１項の規定により、次のとおり告示する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修

届出者の氏名 資金管理団体
の 名 称 異 動 事 項 新 旧 届 出

年月日

金子　武蔵 金子武蔵後援会
政治団体の名称 金子武蔵後援会 金子武蔵ブースター

クラブ 平成22年
12月28日主たる事務所の

所 在 地
栃木県宇都宮市宝木
本町1281-６

栃木県鹿沼市樅山町
134-１

斎藤　文夫 さいとう文夫後 公職の種類 日光市長 今市市長 平成22年

（77）栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

援会 12月８日

白石　資隆 白石としたか後
援会 政治団体の名称 白石としたか後援会 白石資隆後援会 平成22年

12月14日

　───────────────────────────────────────────────
栃木県選挙管理委員会告示第14号
　政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第20条第１項の規定により、解散した政治団体に係る収支報告書
の要旨を次のとおり公表する。
　　平成23年１月25日

栃木県選挙管理委員会委員長　　岩　　崎　　　　　修
 （単位　円）
平成22年解散分
自由民主党黒磯支部
報告年月日 22.12.15（22.12.12解散）
１　収入総額 94,551
　　　前年繰越額 94,529
　　　本年収入額 22
２　支出総額 94,551
３　本年収入の内訳
　その他の収入 22
　　一件十万円未満のもの 22
４　支出の内訳
　政治活動費 94,551
　　組織活動費 91,800
　　寄附・交付金 2,751

自由民主党栃木県大田原市第二支部
報告年月日 22.10.1（22.9.29解散）
１　収入総額 116,491
　　　前年繰越額 116,491
２　支出総額 116,491
３　支出の内訳
　経常経費 16,491
　　人件費 16,491
　政治活動費 100,000
　　組織活動費 100,000

青木ふじお後援会
報告年月日 22.12.7（22.11.30解散）
１　収入総額 35,129
　　　前年繰越額 35,129
２　支出総額 35,129
３　支出の内訳
　政治活動費 35,129
　　組織活動費 35,129

泉信也栃木県バス事業者後援会

報告年月日 22.12.28（22.9.13解散）
１　収入総額 0
２　支出総額 0

小林けいじ後援会
報告年月日 22.11.18（22.10.23解散）
１　収入総額 0
２　支出総額 0

小林ひでや後援会
報告年月日 22.12.27（22.12.27解散）
１　収入総額 276,144
　　　前年繰越額 276,144
２　支出総額 0

さとう善光後援会
報告年月日 22.11.22（22.11.13解散）
１　収入総額 0
２　支出総額 0

政治経済研究会
国会議員関係政治団体の区分　法第十九条の七第一項第二号

公職の候補者の氏名　　　　　　森山　真弓
公職の候補者に係る公職の種類　衆議院議員

報告年月日 22.10.29（22.10.29解散）
１　収入総額 9,899,083
　　　前年繰越額 2,259,264
　　　本年収入額 7,639,819
２　支出総額 9,899,083
３　本年収入の内訳
　寄附 7,639,016
　　個人分 839,016
　　政治団体分 6,800,000
　その他の収入 803
　　一件十万円未満のもの 803
４　支出の内訳
　経常経費 7,299,083

（78） 栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

　　人件費 4,929,034
　　光熱水費 249,836
　　備品・消耗品費 292,150
　　事務所費 1,828,063
　政治活動費 2,600,000
　　組織活動費 290,000
　　その他の経費 2,310,000
５　寄附の内訳
　（個人分）
　森山　眞弓 839,016 東京都世田谷区
　（政治団体分）
　まゆみ会 6,500,000 東京都世田谷区
　自由民主党栃木県
　衆議院比例区第二
　支部 300,000 宇都宮市

全国社会保険推進連盟栃木県支部
報告年月日 22.10.13（22.9.30解散）
１　収入総額 265,118

　　　前年繰越額 230,048
　　　本年収入額 35,070
２　支出総額 265,118
３　本年収入の内訳
　本部又は支部から供与された交付金
　に係る収入 35,000
　　全国社会保険推進連盟 35,000
　その他の収入 70
　　一件十万円未満のもの 70
４　支出の内訳
　経常経費 86,143
　　人件費 5,000
　　備品・消耗品費 60,793
　　事務所費 20,350
　政治活動費 178,975
　（うち本部又は支部に対して供与
　した交付金に係る支出） 40,000
　　組織活動費 138,975
　　寄附・交付金 40,000

　───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成23年１月25日

栃木県水産試験場長　　糟　　谷　　浩　　一
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量　栃木県水産試験場・なかがわ水遊園及び栃木県水産試験場片府田試験池で使用す

る電力
 予定使用電力量
 栃木県水産試験場・なかがわ水遊園　4,212,000kWh
 栃木県水産試験場片府田試験池　　　　472,000kWh
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期間　平成23年４月１日から平成24年３月31日まで
⑷　納入場所　栃木県水産試験場・なかがわ水遊園及び栃木県水産試験場片府田試験池（詳細は入札説明書

による）
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、大分類「Ｐその他のサービス」、小分
類「６その他のサービス」の入札参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成23年３月８日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付会計
第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

⑷　電気事業法（昭和39年法律第170号）第３条第１項の規定に基づき一般電気事業者として許可を得てい
る者、又は同法第16条の２第１項の規定に基づき特定規模電気事業を営むことについて届出をした者であ
ること。
⑸　特定規模電気事業者においては、１の⑴の入札において落札決定後、供給期間の始期までに関東管内の
一般電気事業者が定める接続供給約款に基づき、接続供給契約を締結する者であること。

（79）栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒324-0404　栃木県大田原市佐良土2599　栃木県水産試験場総務課
電話0287-98-2888

⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所　平成23年１月27日から同年３月７日までの日（土曜日、日曜日及
び祝日を除く。）の午前８時30分から午後５時まで⑴の場所において交付する。

⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成23年３月８日（火）午後２時00分　栃木県水産試験場会議室
　　ただし、郵送による入札書の受領期限及び提出場所は、同日（火）午前11時00分とし、書留郵便で⑴
の場所へ郵送すること。
イ　開札の日時及び場所　平成23年３月８日（火）午後２時00分　栃木県水産試験場会議室
⑷　入札方法　１の⑴の件名で、総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の５に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、３の⑶の入札書の受領期限までに、２の⑷
に該当する者であることを証する書面を提出しなければならない。
⑷　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑸　落札者の決定方法　栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で、
最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
⑹　手続における交渉の有無　無
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他
ア　平成23年度栃木県一般会計予算が原案どおり成立しなかった場合には、この入札の変更等を行うこと
がある。
イ　詳細は、入札説明書による。

５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be purchased:
Electric power for the Tochigi Fisheries Experimental Station ＆Nakagawa Aquatic Park
Estimated amount of electric power to be used  4,212,000kWh
Electric power for the Experimental pond in Katafuta,Ohtawara,Tochigi
Estimated amount of electric power to be used  472,000kWh

⑵　Date of Bidding:
2:00P.M.，March 8,2011

⑶　Information is available at:
General Affairs Division
Tochigi Fisheries Experimental Station
2599 Sarado,Ohtawara City,Tochigi Prefecture
324-0404
TEL 0287-98-2888

（生産振興課）
　───────────────────────────────────────────────

（80） 栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成23年１月25日

栃木県鬼怒水道事務所長　　碓　　氷　　善　　美
１　入札に付する事項
⑴　購入等件名及び数量　栃木県鬼怒水道事務所及び板戸取水場で使用する電力
 予定使用電力量　4,449,954kWh
⑵　購入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　納入期間　平成23年４月１日から平成24年３月31日まで
⑷　納入場所　栃木県鬼怒水道事務所及び板戸取水場（詳細は入札説明書による。）

２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、大分類「Ｐその他のサービス」、小分
類「６その他のサービス」の入札参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成23年３月11日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平成22年３月12日付会計
第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

⑷　電気事業法（昭和39年法律第170号）第３条第１項の規定に基づき一般電気事業者として許可を得てい
る者、又は同法第16条の２第１項の規定に基づき特定規模電気事業を営むことについて届出をした者であ
ること。
⑸　特定規模電気事業者においては、１の⑴の入札において落札決定後、供給期間の始期までに関東管内の
一般電気事業者が定める接続供給約款に基づき、接続供給契約を締結する者であること。

３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する公所等の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒329-1233　栃木県塩谷郡高根沢町宝積寺1900番地　栃木県鬼怒水道事務所管理課
電話028-675-1331

⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所　平成23年１月26日から同年３月10日までの日（土曜日、日曜日及
び祝日を除く。）の午前８時30分から午後５時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成23年３月11日午後２時00分　栃木県鬼怒水道事務所会議室。
　ただし、郵送による入札書の受領期限及び提出場所は、同日午前９時とし、書留郵便で⑴の場所へ郵送
すること。
イ　開札の日時及び場所　平成23年３月11日午後２時00分　栃木県鬼怒水道事務所会議室
⑷　入札方法　１の⑴の件名で、総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の５に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、３の⑶の入札書の受領期限までに、２の⑷
に該当する者であることを証する書面を提出しなければならない。
⑷　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県公営企業財務規程（昭和31年栃木県電気事業管理規程第６号）第116条第
１項第１号、第３号及び第５号から第７号並びに第２項までに掲げる入札に係る入札書は、無効とする。

⑸　落札者の決定方法　栃木県公営企業財務規程第117条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範
囲内で、最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

（81）栃 木 県 公 報 第2243号平成23年１月25日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

⑹　手続における交渉の有無　無
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他
ア　平成23年度栃木県水道事業会計及び工業用水道事業会計予算が原案どおり成立しなかった場合には、
この入札の変更等を行うことがある。
イ　詳細は、入札説明書による。

５　Summary
⑴　Nature and quantity of the products to be purchased :
Electric power for the Tochigi Kinu Waterworks Office and the Itado Water Intake Facility
Estimated amount of electric power to be used  4,449,954kWh

⑵　Date of Bidding :
2:00Pm/March 11, 2011

⑶　Information is available at :
Administration Division
Tochigi Kinu Waterworks Office
1900 Hoshakuji, Takanezawa-machi, Shioya-gun,Tochigi Prefecture
329-1233
TEL 028-675-1331

（企業局水道課）
　───────────────────────────────────────────────